
 

 

UCHWAŁA NR XXX/148/16 

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 17 listopada 2016 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu umarzania należności czynszowych, odsetek  

lub opłat niezależnych od właściciela  za lokale mieszkalne, lokale użytkowe lub garaże, które wchodzą  

w skład zasobu Gminy Miejskiej Kowary oraz w sprawie możliwości odpracowania zaległych należności 

czynszowych 

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 

r., poz. 885 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 oraz art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Kowarach Nr XXII/110/16 z dnia 18 marca 2016 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu umarzania należności czynszowych, odsetek lub opłat niezależnych od właściciela  

za lokale mieszkalne, lokale użytkowe lub garaże, które wchodzą w skład zasobu Gminy Miejskiej Kowary 

oraz w sprawie możliwości odpracowania zaległych należności czynszowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

A. Machnica 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 listopada 2016 r.

Poz. 5349


		2016-11-28T12:49:59+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




